ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito de Benedito Novo, no uso de suas

atribuições legais, torna público conforme segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do Anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 07 à 08

de março de 2017, nos termos do edital.

Benedito Novo, 06 de março de 2017.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENSINO FUNDAMENTAL

Agente Comunitário de Saúde – Área 3 – Alto Benedito Novo

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 43 Elisabeth Beyer 26/02/1962 Homologada

2 80 Isabel Natana de Souza 11/01/1992 Homologada

3 101 Janaína Linessa Carlini 22/08/1997 Homologada

4 2 Marcia Daiane Stein 30/01/1992 Homologada

Agente de Combate à Endemias

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 105 Anderson Koslowski 26/03/1993 Homologada

2 92 Anderson Osti 15/09/1998 Homologada

3 35 Cessian Felipe Gonzaga 13/03/1991 Homologada

4 90 Claudiana Fornari Firmino 10/06/1979 Homologada

5 12 Indianara Laís da Silva 19/04/1999 Homologada

6 109 Jean Pablo Sauter 24/10/1997 Homologada

7 74 Jheniffer Buzzi Claudino dos Santos 16/05/1999 Homologada

8 60 Juliana Aparecida Venceslau 02/08/1991 Homologada

9 13 Leonardo Aliaquim Alves de Souza 23/04/1994 Homologada

10 24 Leonida Bona 11/07/1961 Homologada

11 102 Maiane Ponath 01/12/1993 Homologada

12 51 Marco Antonio Ferreira 22/05/1968 Homologada

13 52 Mariana da Silva Ferreira Melo 15/01/1998 Homologada

14 39 Michelle Dayane Rutz 01/07/1999 Homologada

15 55 Moisés Otoniel Lemes 26/12/1979 Homologada

16 40 Patricia Alves Klitzke 16/07/1994 Homologada

17 30 Paulo Felipe Alexandre 22/08/1997 Homologada

18 85 Rafael Sandrino dos Santos 10/09/1997 Homologada

19 17 Raine de Fatima Lourenço 17/04/1998 Homologada

20 36 Roberto Carlos Tilch 20/04/1973 Homologada

21 99 Sergio Prestes 25/09/1975 Homologada

22 26 Viviane dos Anjos de Faria 02/08/1994 Homologada

Auxiliar de Serviços Gerais II

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 71 Leonice Ferreira de Melo 13/05/1982 Homologada

2 10 Patrícia Kurth Kleinschmidt 15/03/1977 Homologada

3 88 Sara Henkels da Silva 10/02/1967 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENSINO FUNDAMENTAL

Auxiliar de Serviços Gerais I

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 22 Analise Amaral 27/05/1997 Homologada

2 11 Crislaine da Silva Henschel 05/07/1988 Homologada

3 75 Cristiane Amandio da Silva 14/06/1988 Homologada

4 53 Mari de Araujo Sousa 08/12/1971 Homologada

5 78 Silvia de Souza Formento 02/10/1980 Homologada

- 18 Gabriel Henrique Ferreira Bolita 30/03/1995 *

* O Candidato não apresenteu os documentos necessários para a inscrição.

Operário

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 37 Alan Diego de Pin Hager 26/03/1992 Homologada

2 9 Alexandre Felipe Maus 31/05/1994 Homologada

3 3 Anderson Luiz Pereira de Araújo 19/01/1986 Homologada

4 96 Carlos Ribeiro 29/06/1987 Homologada

5 1 Geovane Galvão de Mattos 23/10/1991 Homologada

6 68 João Ademar Correa Gomes 09/08/1969 Homologada

7 57 Joilson Geier Moraes 06/04/1992 Homologada

8 42 José Bandeira 20/09/1971 Homologada

9 97 Lauro Luiz Kruger 05/09/1970 Homologada

10 31 Leonardo Genske Tambosi 31/05/1993 Homologada

11 14 Maikon Adriano Knipers 29/01/1991 Homologada

12 65 Roberto Carlos dos Santos 07/10/1969 Homologada

13 20 Valdir Hospring 04/02/1981 Homologada

14 91 Werner Maas 22/09/1984 Homologada

Servente

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 49 Daniele Cristina de Sousa 11/06/1995 Homologada

2 5 Lirio Tomelin 29/11/1966 Homologada

3 6 Regina Wormath Kossmann 14/03/1957 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENSINO MÉDIO

Estágio – Ensino Médio Regular

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 76 Ana Julia Uler 16/10/2001 Homologada

2 21 Carlos Eduardo Bitencourt 31/01/2001 Homologada

3 38 Gracieli Patrícia Kirchner 15/04/2001 Homologada

4 58 Joelson Geier Moraes 27/05/2000 Homologada

5 87 Luana dos Santos 17/06/1999 Homologada

6 64 Sara Daniela Rodrigues 03/02/2001 Homologada

Técnico de Enfermagem ESF

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 83 Cristiane Claudia Camillo 09/12/1982 Homologada

2 62 Edenize Pimentel 31/07/1982 Homologada

3 84 Gislaine Cristine Rosa Machado 02/07/1983 Homologada

4 81 Glauce Mery Pajenkamp 14/09/1969 Homologada

Técnico em Saúde Bucal ESF

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 70 Amanda Pontes Tenchena 19/11/1995 Homologada

2 63 Luana Linhares 06/09/1993 Homologada

3 19 Mirela Camila Koepsel de Andrade 09/04/1987 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 4 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENSINO SUPERIOR

Estágio – Ensino Superior

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 107 Brenda Tainá Vandal 08/03/1999 Homologada

2 104 Bruno Poeta 05/08/1991 Homologada

3 45 Caroliny Aparecida Venera da Rosa 26/12/1998 Homologada

4 8 Matheus Henrique Tomasoni 21/03/1999 Homologada

5 44 Petra Angela Langa 09/11/1999 Homologada

6 4 Priscila Radatz Steuck 01/11/1993 Homologada

7 86 Raquel Rocha dos Santos 28/03/1998 Homologada

8 67 Uliana Helena Mengarda 04/08/1999 Homologada

Médico Ginecologista

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 98 Luis Carlos Villagran Peres 19/11/1951 Homologada

Professor I-40

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 16 Adriana Steuck 14/03/1996 Homologada

2 32 Daniele Cani 24/04/1989 Homologada

3 94 Flavio Dias de Almeida 23/06/1983 Homologada

4 72 Gesica Dannehl Savariz 21/01/1991 Homologada

5 89 Juliana Ouriques 16/10/1996 Homologada

6 73 Kimily K. Emilio Ferreira dos Santos 17/10/1996 Homologada

7 106 Rosangela Wolter 20/12/1979 Homologada

8 33 Rosely Schubert Alves de Oliveira 21/02/1973 Homologada

9 50 Silvana Regina Vargas Erdmann 16/08/1986 Homologada

10 27 Simone Steuck Maurizenz 03/11/1976 Homologada

11 25 Tatiana Cristina Kloehn 15/08/1983 Homologada

12 69 Tatiana Cristina Machado Garcia 24/09/1980 Homologada

13 59 Vanessa M. Reblin Calabrez Ribeiro 02/09/1993 Homologada

14 56 Zélia Teresinha Schneider 06/03/1974 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 5 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ENSINO SUPERIOR

Professor I-20

Seq. N. Insc. Nome Nascimento Situação

1 15 Aline Schmitt 06/12/1988 Homologada

2 66 Andreia Carla Bona Panoch 06/12/1990 Homologada

3 28 Andressa Caroline Arendt 13/03/1995 Homologada

4 79 Angela Borchardt 23/07/1990 Homologada

5 93 Ayrton José Tonolli 14/11/1995 Homologada

6 48 Cheila Oliveira Freitas Teske 10/12/1989 Homologada

7 34 Cirlene Panoch 18/03/1988 Homologada

8 23 Crislaine Lectícia Dada 19/01/1993 Homologada

9 95 Elaine Alessandra da Rosa 13/09/1987 Homologada

10 110 Gesiele Samantha dos Santos 10/05/1992 Homologada

11 103 Gesley Alves da Silva 21/03/1984 Homologada

12 46 Iduvirgem Devigili Langa 19/05/1967 Homologada

13 7 Josef Wagner 09/05/1989 Homologada

14 112 Juliana Adam 03/09/1979 Homologada

15 77 Luciana Cristina Lazzarini Felippi 22/12/1978 Homologada

16 54 Neide Girardi Longo 19/06/1975 Homologada

17 47 Neuse Maria Devigili 07/05/1965 Homologada

18 100 Pamela Micaelle Schoen 01/06/1994 Homologada

19 108 Rosani de Souza Dalcanale Rodrigues 30/09/1980 Homologada

20 41 Roseli Maria Alvize Bona 16/03/1966 Homologada

21 111 Sandra Regina Schuetze Alves Reis 08/07/1974 Homologada

22 61 Simone Kuester Neves 01/10/1987 Homologada

23 29 Tatiana Regina Ledra 16/12/1980 Homologada

24 82 Wanessa Giovanna Boettger Frainer 19/02/1979 Homologada

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/